
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

 13  травня  2020 року                       Одеса                                         №98/ОД 

 

Про призначення відповідальної особи 

за формування замовлень на 

отримання інформації для документів 

про освіту в Єдиній державній 

електронній базі з питань освіти  

 

 

Відповідно до Порядку замовлення на створення інформації, що 

відтворюється в документах про вищу освіту, та обліку документів про вищу 

освіту в Єдиній державній електронній базі з питань освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.03.2015 №249, Порядку 

замовлення, видачі та обліку документів про професійно-технічну освіту 

державного зразка, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 02.04.2015 №387, та з метою належного забезпечення замовлення 

документів про освіту випускникам закладів освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Чернишеву Наталію Анатоліївну, головного спеціаліста 

відділу професійної та вищої освіти управління дошкільної, загальної 

середньої, професійної освіти та економічно-ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації, 

відповідальною особою за формування замовлень на отримання інформації для 

документів про освіту та формуванню звернень в Єдиній державній 

електронній базі з питань освіти. 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Олександр ЛОНЧАК 
 


